
Servicii de verificare, incarcare si reparare stingatoare tip G2, G5 si P6

I.D.: 60401477

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	50410000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.010,00 RON - 5.010,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, incarcare si reparare a stingatoarelor de tip; G2 - 48 buc, pret 11,00 lei fara TVA/buc -Total 528,00 lei fara tva G5 - 17 buc, pret 34,00 lei fara TVA/buc - Total 578,00 lei fara tva P6 - 244 buc, pret 16,00 lei fara TVA/buc - Total 3.904,00 lei fara tva Total pachet servicii - 5.010,00 lei fara TVA
